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 Економски факултет – Прилеп 


Соопштение

Усниот испит е задолжителен за сите студенти кои го имаат положено писмениот дел и имаат најмалку 51 поен по сите основи. 

Усниот испит ќе се одржи во четврток 07.06.2018г. во 11:00ч. во кабинетот за странски јазици.

Студентите кои имаат потреба од консултации или увид во тестовите можат да се јават во следниот термин: 04.06.2018г. (понеделник) од 10:30-11:30ч. 
Прелиминарни резултати од писмен испит по предметот 
Деловен англиски јазик 1 
одржан на 28.05.2018 година 

	р.б
	Презиме
	Име
	Индекс 
	Поени

	1. 
	
	
	123/17
	0

	2. 
	
	
	68/16
	0

	3. 
	
	
	37/17
	8

	4. 
	
	
	133/15
	43

	5. 
	
	
	117/17
	36

	6. 
	
	
	141/14
	41

	7. 
	
	
	183/17
	39


Заклучно со ред. бр. 7 (седум)
Прилеп, 31.05.2018






Предметен наставник









  д-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од II(втор) поправен колоквиум по предметот 

Деловен англиски јазик 1 одржан на 28.05.2018 година 

	р.б
	Презиме
	Име
	Индекс 
	Поени

	1. 
	
	
	101/17
	41

	2. 
	
	
	60/16
	36

	3. 
	
	
	33/17
	27


Заклучно со ред. бр. 3 (три)
Прилеп, 31.05.2018






Предметен наставник










  д-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од писмен испит по предметот 

Деловен англиски јазик 2 

одржан на 28.05.2018 година 
	Ред.бр.
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	134/15
	19

	2. 
	
	
	118/17
	да се јави

	3. 
	
	
	73/16
	8

	4. 
	
	
	18/17
	17

	5. 
	
	
	104/17
	23


Заклучно со ред. бр. 5 (пет)
Прилеп, 31.05.2018







Предметен наставник









 

 д-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од II(втор) поправен колоквиум по предметот

Деловен англиски јазик 2 одржан на 28.05.2018 година 

	р.б
	Презиме
	Име
	досие 
	поени

	1. 
	
	
	143/17
	53

	2. 
	
	
	103/17
	43

	3. 
	
	
	17/17
	78

	4. 
	
	
	46/17
	54

	5. 
	
	
	132/16
	30

	6. 
	
	
	101/13
	26

	7. 
	
	
	60/17
	25

	8. 
	
	
	161/17
	50

	9. 
	
	
	111/17
	61

	10. 
	
	
	74/17
	60

	11. 
	
	
	160/17
	51

	12. 
	
	
	16/17
	49

	13. 
	
	
	148/17
	50

	14. 
	
	
	81/17
	42

	15. 
	
	
	133/17
	21

	16. 
	
	
	78/17
	47

	17. 
	
	
	93/17
	42

	18. 
	
	
	55/17
	46

	19. 
	
	
	39/17
	61

	20. 
	
	
	53/17
	47


Заклучно со ред. бр. 20 (дваесет)

Прилеп, 31.05.2018






Предметен наставник










  д-р Никола Димески
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